
1 Н / Х Ц

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ” ^ 6 ” 'JO*___ 2019 года № £>33

Об отмене постановления администрации 
Тайшетского района от 23.04.2019 года 
№ 232 "О внесении изменений в 
постановление администрации
Тайшетского района от 04.02.2019 года 
№60 "О закреплении муниципального 
имущества на праве хозяйственного 
ведения за МУП "Тепловая 
Энергетическая Компания Тайшетского 
района"

В целях упорядочения сведений об объектах, числящихся в Реестре муниципального 
имущества муниципального образования "Тайшетский район" и переданных в 
хозяйственное ведение МУП "Тепловая Энергетическая Компания" Тайшетского района, 
руководствуясь статьей 6 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся 
в муниципальной собственности муниципального образования "Тайшетский район", 
утвержденного решением Думы Тайшетского района от 28.11.2017 года № 99, ( в 
редакции решения Думы Тайшетского района от 24.04.2018 года № 133), статьями 22, 45 
Устава муниципального образования "Тайшетский район", администрация Тайшетского 
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Тайшетского района от 23.04.2019 года 
№ 232 "О внесении изменений в постановление администрации Тайшетского района от 
04.02.2019 года № 60 "О закреплении муниципального имущества на праве 
хозяйственного ведения за МУП "Тепловая Энергетическая Компания Тайшетского 
района".

2. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами 
администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее 
постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района 
"Официальная среда".

3. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации 
Тайшетского района 
сайте администрации Тай

Мэр Тайшетскоп

тить настоящее постановление на официальном
“2с 'га %  ешь

А.В. Величко


